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Resa till Eutiner Festspiele & NordArt  

7–9 augusti 2026 

  

PROGRAM 

Favorit i repris! Förra året gjorde vi för första gången en resa till Eutiner Festspiele. Det gav mersmak. 

Nu bjuder vi in till en upplevelserik weekendresa där musik, konst och kultur möts i hjärtat av 

Schleswig-Holstein. Vi kombinerar den unika friluftsteatern Eutiner Festspiele, vackert belägen vid sjön 

i Eutin, med ett inspirerande besök på NordArt – en av Europas största samtidskonstutställningar. 

Dessutom serveras vi välkomstmiddag, bekvämt boende och tid för egna upptäckter. En härlig 

kulturhelg på kort avstånd hemifrån. 

Fredag 7 augusti 
Vår resa inleds på morgonen med bussavgång från Helsingborg (ca 09.00). Därefter gör vi uppehåll i 

Lund (ca 09.50) och Hyllie (ca 10.30) för att hämta upp fler resenärer. (För dem som ev. kommer längre 

norrifrån rekommenderar vi gärna passande hotell för övernattning i Helsingborg eller Hyllie, precis intill 

bussupphämtningen.) Vid lunchtid når vi Rödbyhavn där vi checkar in för färjeöverfarten till Puttgarden.  

Väl över på den tyska sidan fortsätter vi resan genom det vackra Schleswig-Holstein, och tidig 

eftermiddagen anländer vi till Bad Malente. Här checkar vi in på Hotel Dieksee,4****, beläget alldeles 

vid sjön med naturnära omgivningar och goda faciliteter. Efter en stunds vila samlas vi för en riklig 

middagsbuffé på hotellet. Ett glas vin, öl eller alkoholfritt alternativ ingår, liksom kaffe eller te. 

Vi bor nära den fina friluftsteatern Eutiner Seebühne – bara en kort bussresa bort. Den som vill bokar 

biljett till någon kvällsföreställningarna; man kan boka antingen musikalkvällen eller operakvällen eller 

bådadera för en fullödig upplevelse. (Musikbiljetterna måste bokas i samband med bokning av själva 

resan.) 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredagskvällens föreställning är den legendariska musikalen Hair, en tidsmarkör från 1960-talets 

motkultur som fortfarande är aktuell och berör med sitt budskap om frihet, fred och gemenskap. Med 

färgsprakande uttryck, suggestiva musiknummer och en ung, engagerad ensemble blir kvällen en 

fartfylld upplevelse, inte minst för dem som var unga på 60-talet och alla som minns den ikoniska 

musiken, Aquarius, Good morning Starshine, Let the Sunshine in...   

Lördag 8 augusti 
Efter en god natts sömn och en generös frukostbuffé på hotellet beger vi oss vid halv tio mot 

Rendsburg, cirka 76 kilometer bort. Här ligger NordArt, en av de största årliga utställningarna för 

samtidskonst i Europa. Den arrangeras i de mäktiga industrilokalerna från det tidigare järnverket 

Carlshütte, vars enorma hallar och öppna områden skapar en dramatisk inramning åt konsten. 

 

 
 

Vi inleder med en guidad visning där en kunnig guide presenterar årets tematiska inriktning och lyfter 

fram några av de mest intressanta verken och konstnärerna. Därefter finns gott om tid att på egen 

hand utforska de många utställningsrummen samt parkområdena med skulpturer och installationer. 

Lunchen sker på egen hand, antingen på området eller i närliggande serveringar. På eftermiddagen 

återvänder vi till på hotellet i Bad Malente. Resten av eftermiddagen och kvällen är fria för egna 

aktiviteter. Den som vill kan ta en promenad längs den idylliska sjön Dieksee, koppla av i hotellets fina 

pool eller upptäcka Bad Malente på egen hand. Det finns möjlighet att åka en trevlig båttur på sjön 

och det finns flera restauranger och caféer i närheten. 

 

För dem som också bokat operabiljett avgår bussen i god tid till Eutiner Seebühne för ytterligare en 

föreställning, denna gång Puccinis mäktiga opera Turandot. Det är en berättelse fylld av dramatik, 

passion och storslagen musik, med kända arior som Nessum Dorma. Föreställningen slutar runt 

klockan 23.00 och därefter återvänder vi till hotellet. 

 

Söndag 9 augusti 
Efter en stadig frukost är det dags att checka ut. Den som vill hinner en fin morgonpromenad i 

strandkanten. Vid elvatiden lämnar vi Bad Malente och åker mot Puttgarden för att ta färjan till 

Danmark. När vi är på dansk mark väntar ett intressant stopp. Vi besöker besökscentrumet för 

Fehmarnbelt-förbindelsen, det stora infrastrukturprojekt som kommer att knyta samman Tyskland 

och Danmark med en tunnel under havet. Här får vi en inblick i byggnationen, dess tekniska 

utmaningar och den framtida betydelsen för resor och transporter i vår region.  

Återkomst till samma platser som vid utresan, Hyllie, Lund och Helsingborg med beräknade 

ankomsttider c:a 17.00, 17.45, 18.45. (Om ni åker tåg vidare hemåt släpper vi gärna av er nära 

tågstationen.) 
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Resmål: 

 

Eutiner Festspiele & NordArt 2026 

Datum: 7–9 augusti 2026 

Logi: Bad Malente:  Hotel Dieksee, 4****. Hotellet är ett traditionsrikt och familjärt 

hotell med ca 70 bekväma rum av varierande storlek och inredning. Hotellet 

ligger vackert utmed Diekseepromenade intill sjön Dieksee. På hotellet finns 

inomhuspool och bastu. Bar, uteservering & trevliga restaurang Louise. 

https://ligula.se/collection/hotel-dieksee/  

Pris: SEK 6 295:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för samtliga transporter samt erfaren chaufför 

Öresundsbron t/r och färjeöverfart Rödby-Puttgarden t/r 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

1 middag inkl. 1 dryck (öl, husets vin eller alkoholfritt alternativ) 

Entré och guidat besök på NordArt 2026 Rendsburg 

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketresemoms 2,67 % 

Frivilliga tillägg: 

 

Enkelrum: 1 300:- Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris  

Biljett i bästa kategori till musikalen Hair  825:-- 

Biljett i bästa kategori till operan Turandot 825:- 

OBS! Musikal-/operabiljett måste bokas i samband med att resan bokas. 

Villkor: 

 

 

 

 

Övrigt: 

 

Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR).                        

Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför 

vår kontroll t. ex. valutakursförändringar. Särskilda resevillkor gäller och 

bifogas anmälningsfakturan, vilken är på 1 500:-. BK Travel Solutions har ställt 

lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder 

under paketreselagen. 

Hotellet har tre våningsplan. Det finns hiss, men inte till det översta 

våningsplanet. Meddela vid bokning om du har svårt att gå i trappor. Glöm inte 

badkläder om du vill bada i hotellets fina badavdelning. Observera att 

föreställningarna sjungs på tyska. Musikintroduktion ges av reseledaren.  

Kontakt: 

 

Anmälan: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) eller 

mail: info@bktravelsolutions.se    

Du bokar in dig via denna länk:  

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260807eutinerfestspiele  

Här anger du personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du meddelar 

vem du delar rum med, eventuella allergier, matpreferenser mm. Räkna med 

att det tar ca 5 minuter att fullgöra en anmälan. Om du saknar någon uppgift 

kan du markera med --- och komplettera uppgiften i ett mail till oss vid ett 

senare tillfälle. Hör av dig om du behöver hjälp eller undrar över något. Det 

finns 40 platser på resan. Först till kvarn!  

                                                                                                                       BKJ 251127                                                                                                                                                       
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